ПРИКАЗ № 69/5-од

от 23.08.2022 г.

О закреплении наставников молодым специалистам

В соответствии с планом работы Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит «Средняя

общеобразовательная школа № 8», с целью профессионального становления молодых

специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:

1.1. Учителя начальных классов Мальцеву В.И. – наставником  учителей начальных классов

Володиной А.В. и Головкиной И.В.

1.2. Учителя русского языка и литературы Кудряшову М.А. –наставником учителя русского

языка и литературы Булановой А.И.

1.3. Социального педагога Замараеву Е.Л. –наставником учителя-логопеда Лукиной Ю.А.,

1.4. Учителя математики Волкову О.Б. – наставником учителей математики Андреевой

М.Н. и Щербакова Н.П.

1.5. Заместителя директора по УВР Крылову Е.А. – наставником учителя истории Андреева

А.А. и учителя иностранного языка Белобородова К.Ю.

1.6. Заместителя директора по УВР Арнаутову Н.В. – наставником учителя биологии

Валеевой Д.Р.

1.7. Учителя начальных классов Янушевскую Е.С. – наставником Соловьевой Д.О.

2. Заместителю директора по УВР Крыловой Е.А.:

2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых специалистов в

соответствии с планами индивидуальной работы;

2.2.Осуществлять контроль за деятельностью педагогов-наставников.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

(МАОУ «Школа № 8»)

623854 Свердловская обл., г. Ирбит, ул. Логинова, д.14.

Тел./факс (34355) 4-25-04

E-mail: school8_irbit@mail.ru

Сайт: http://school-8-irbit.ru

ИНН 6611005148     КПП 667601001